
Id: QLXBP-KSNLR-HXZSU-EKUIJ-ICCCZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 233/XXVIII/10
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego z Płocką Spółdzielnią Mieszkaniową 
Lokatorsko - Własnościową w Płocku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego zawartej w dniu 28 grudnia 
1999 roku aktem notarialnym Rep. A-14 748/99 w części dotyczącej działek oznaczonych obecnie 
numerami ewidencyjnymi: 64/19 o pow. 0,2527ha, 65/2 o pow.0,2088 ha, 75/2 o pow. 0,1200 ha, 64/20 
o pow. 0,1841 ha, 64/56 o pow. 0,0699 ha, 64/73 o pow. 0,0509 ha, 65/46 o pow.0,0575 ha, 64/53 
o pow. 0,2225 ha, 65/40 o pow. 0,1999 ha, 77/6 o pow. 0,0843 ha, 64/68 o pow. 0,1646 ha, 65/54 
o pow. 0,0901ha, 69/16 o pow. 0,0700 ha, 64/3 o pow. 0,1800 ha położonych w Maszewie Dużym, 
gm. Stara Biała, stanowiących drogi wewnętrzne, uregulowanych w księdze wieczystej 
PL1P/00070224/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: QLXBP-KSNLR-HXZSU-EKUIJ-ICCCZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 6 czerwca 2010 roku do Urzędu Gminy wpłynął wniosek w wyzbycie się prawa użytkowania 
wieczystego Płockiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Płocku w stosunku do 
działek gruntu przeznaczonych pod drogi wewnętrzne w m. Maszewo Duże oznaczonych nr: 64/19 
o pow. 0,2527ha, 65/2 o pow.0,2088 ha, 75/2 o pow. 0,1200 ha, 64/20 o pow. 0,1841 ha, 64/56 o pow. 
0,0699 ha, 64/73 o pow. 0,0509 ha, 65/46 o pow.0,0575 ha, 64/53 o pow. 0,2225 ha, 65/40 o pow. 
0,1999 ha, 77/6 o pow. 0,0843 ha, 64/68 o pow. 0,1646 ha, 65/54 o pow. 0,0901ha, 69/16 o pow. 0,0700 
ha, 64/3 o pow. 0,1800 ha. Zarząd PSML-W wyraził zgodę na wyzbycie się ww. działek w formie 
uchwały Walnego Zgromadzenia, podjętej 28 maja 2010 roku. Rozwiązanie umowy użytkowania 
wieczystego odbywa się w formie aktu notarialnego i wymaga podjęcia stosownej uchwały przez Radę 
Gminy. 


